
 

Decreto Dirigenziale n. 68 del 14/07/2011

 
A.G.C. 17 Istr. Educ. Form. Prof. Pol. Giov.le del Forum Regionale Ormel

 

Settore 6 Orientamento professionale,ricerca,speriment. e consul. nella

formaz.profes

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  P.O. - CAMPANIA F.S.E. 2007/2013 - OB. OP. A.2) - RETTIFICA AL D.D. N° 61/2011

"NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE E DEFINIZIONE PROCEDURA DI VERIFICA

DELLE DOMANDE DI INCENTIVO A VALERE SULL'AVVISO "PIU' APPRENDI PIU'

LAVORI" DEL PIANO "CAMPANIA AL LAVORO!" APPROVATO CON IL D.D. N° 259 DEL

22/12/2010 COSI' COME RETTIFICATO DAL D.D. N° 3 DEL 31/01/2011. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  18 Luglio 2011



 

 

 
 

IL COORDINATORE  
 
PREMESSO 
 
a) Che con DD n. 259 del 22/12/2010 così come rettificato dal DD n° 3 del 31/01/2011, pubblicato sul BURC n° 
10 del 14/02/2011,  è stato approvato l’Avviso pubblico per la presentazione di domande per “Più apprendi più 
lavori” - POR FSE 2007-2013 - ob. op. a.2 - Regime di aiuti ex Regolamento (CE) n. 800/2008 artt. 40 e 41 del 
Piano “Campania al Lavoro!” per la concessione di incentivi all’assunzione; 
 
b) Che in data 29/06/2011, visto l'elevato numero di domande pervenute e considerata la residuale disponibilità di 
risorse finanziarie, è stata approvata con DD n° 40 la proroga temporale al 30 dicembre 2011 dell'Avviso “Più 
Apprendi Più lavori” (approvato con Decreto Dirigenziale n. 259/2010, come modificato dal Decreto Dirigenziale 
n. 3/2011); 
 
c) Che con DD n. 61 del 06/07/2011 sono stati nominati i componenti della Commissione di verifica delle 
domande di incentivo pervenute a valere sull'Avviso “Più Apprendi Più Lavori” ed è stata definita la 
procedura di verifica delle stesse;  
 
PRESO ATTO  
a) Che la Presidente della Commissione di verifica dell’Avviso “Più Apprendi Più Lavori” nella persona 
di Mariarosaria Perrella, funzionario cat. D – settore 04 dell’AGC 17- risulta essere in congedo ordinario; 
 
b) Che la piattaforma informatica www.apprendistatoregionecampania.it effettua in automatico altri controlli 
relativi ai requisiti richiesti nell’Avviso; 
 
CONSIDERATA  

a) la necessità di avviare le attività di verifica delle domande di incentivi pervenute;  
 
 
RITENUTO 
 
a) Di dover nominare quale Presidente della Commissione di verifica delle domande pervenute a valere 
sull’Avviso “Più Apprendi Più Lavori” Pasquale Di Marzo, dipendente dell’Arlas;  
 
b) Di dover sostituire Mariarosaria Perrella, funzionario cat. D – settore 04 dell’AGC 17 con Sara Popolo, 
funzionario cat. D - settore 04 dell’AGC 17,  quale componente della Commissione su indicata; 
 
c) Di dover precisare, ad integrazione di quanto indicato nel DD. 61/2011, che è garantito dall’ERFEA, attraverso 
la piattaforma informatica www.apprendistatoregionecampania.it, la verifica ed il riscontro dei seguenti 
aspetti/condizioni : 
 

- la conferma telematica della domanda di incentivo nei tempi di vigenza previsti dall’Avviso; 
- la corretta registrazione da un indirizzo di Posta Elettronica Certificata; 
- la corretta imputazione dei Codici Fiscali; 
- la corretta imputazione della partita IVA; 
- l’avvenuta firma digitale della domanda entro 3 giorni dalla conferma; 
- la completezza della documentazione in ogni sua parte; 
- la compilazione della Dichiarazione Deggendolf; 
- la presenza di una sede operativa in Regione Campania; 
- i requisiti del datore di lavoro; 
- la presenza dell’autodichiarazione di non aver effettuato licenziamenti nei 6 mesi precedenti alla 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  18 Luglio 2011



 

 

 
 

    presentazione della domanda; 
- la completezza delle informazioni sulle unità lavorative da assumere o assunte; 
- le dichiarazioni sui requisiti delle unità lavorative; 
- la dichiarazione dell’autodichiarazione sul rispetto dei massimali di cumulo. 

 
VISTI 
 
- DD n. 259 del 22/12/2010 così come rettificato dal DD n° 3 del 31/01/2011;  
- DGR 935 del 30 maggio 2008 - Presa d’atto dei Criteri di selezione delle operazioni FSE; 
- nota  prot. 0157053 del 22/02/2010 dell'Autorità di Gestione FSE 2007/13; 
- DD n. 61 del 06/07/2011; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità del Dirigente 

del Settore nonché  responsabile dell’Obiettivo Operativo FSE 2007/13 
 

DECRETA 
 

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato 
 

1) Di nominare quale Presidente della Commissione di verifica delle domande pervenute a valere sull’Avviso 
“Più Apprendi Più Lavori” Pasquale Di Marzo, dipendente dell’Arlas;  
 
2) Di sostituire Mariarosaria Perrella, funzionario cat. D – settore 04 dell’AGC 17 con Sara Popolo, 
funzionario cat. D - settore 04 dell’AGC 17,  quale componente della Commissione su indicata; 
 
3) Di precisare, ad integrazione di quanto indicato nel DD. 61/2011, che è garantito dall’ERFEA, attraverso la 
piattaforma informatica www.apprendistatoregionecampania.it, la verifica ed il riscontro dei seguenti 
aspetti/condizioni : 

- la conferma telematica della domanda di incentivo nei tempi di vigenza previsti dall’Avviso; 
- la corretta registrazione da un indirizzo di Posta Elettronica Certificata; 
- la corretta imputazione dei Codici Fiscali; 
- la corretta imputazione della partita IVA; 
- l’avvenuta firma digitale della domanda entro 3 giorni dalla conferma; 
- la completezza della documentazione in ogni sua parte; 
- la compilazione della Dichiarazione Deggendolf; 
- la presenza di una sede operativa in Regione Campania; 
- i requisiti del datore di lavoro; 
- la presenza dell’autodichiarazione di non aver effettuato licenziamenti nei 6 mesi precedenti alla  
    presentazione della domanda; 
- la completezza delle informazioni sulle unità lavorative da assumere o assunte; 
- le dichiarazioni sui requisiti delle unità lavorative; 
- la dichiarazione dell’autodichiarazione sul rispetto dei massimali di cumulo. 

 
4) Di inviare il presente atto all’A.G.C. n. 03 - Autorità di gestione POR 2007-2013, all’Assessorato al Lavoro, al 
Settore ORMEL ed al Settore Orientamento Professionale dell’AGC 17, per opportuna conoscenza, al Settore 
Stampa e documentazione per la pubblicazione sul BURC. 
 
                                                    Dott. Paolo Gargiulo 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  18 Luglio 2011


	BURC n. 46 del  18 Luglio 2011

